АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 февраля 2025 года             с. Красноармейское                                       № 28

О публикации списка лиц невостребованных

долей(паев) на территории

Красноармейского сельского совета

Красноперекопского района Республики Крым,

земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом от 29.12.2022 №

639-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», Законом Республики Крым от 21.08.2014

№54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Красноармейское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, администрация

Красноармейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Опубликовать список лиц невостребованных долей(паев) на территории

Красноармейского сельского совета Красноперекопского района Республики

Крым, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

(прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Администрации Красноперекопского района

Республики Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на Портале муниципальных образований Республики Крым, в сетевом издании

«Официальный интернет-портал муниципального образования

Красноперекопский район Республики Крым» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» – https://krperosmi.ru, а также

разместить на информационном стенде в здании администрации

расположенный по адресу: 296032, Республика Крым, Красноперекопский

район, с. Красноармейское, ул.50 лет Октября,6.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Красноармейского сельского совета –

глава администрации Красноармейского

сельского поселения                              Е. Н. Косилова

Приложение

к постановлению от 24.02.2025 №28

Список лиц невостребованных долей(паев)

на территории Красноармейского сельского совета Красноперекопского района

Республики Крым, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными

№

п/п

ФИО собственника земельной доли Размер доли, га

1 Максудов Рустам 1,41

11,38

1,23

2 Коропецкий Степан Васильевич 11,27

2,64

3 Коропецкая Анастасия Евстафьевна 11,27

2,64

4 Тищенко Федор Иванович 2,67

13,77

5 Мединский Виктор Васильевич 2,67

11,28

6 Мединская Сание Хамзиевна 11,28

2,67

7 Хора Татьяна Ивановна 2,65

11,15

8 Стукалова Наталья Михайловна 11,02

2,67

9 Бойко Елена Савельевна 13,42

2,67

10 Боромыченко Валентина Ивановна 2,68

1,72

9,97

11 Гирнык Вера Зиньковна 2,67

11,61

12 Пшенников Александр Николаевич 11,37

0,62

13 Науменко Ульяна Ильинична 11,29

0,62

14 Вергазов Дмитрий Николаевич 11,89

1,75

15 Громышева Ольга Викторовна 5,44

1,75

16 Макарук Михаил Федорович 6,76

2,68

17 Канатаев Турсун Серьянович 1,04

5,21

1,50